
А.И.Себелев

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря

2011 г. № 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07

июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Переоформить лицензию на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№



Лицензиат, которому переоформлена лицензия

на фармацевтическую деятельность:

Полное наименование: Волгоградское областное государственное

унитарное предприятие "Волгофарм".

Сокращенное наименование: ГУП "Волгофарм".
Фирменное наименование: —

Организационно-правовая форма: государственное предприятие.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

400075, Волгоградская область, город Волгоград, Аптечный проезд,
1.

ИНН 3443012297; ОГРН/ОГРНИП 1023402982965.
Переоформить лицензию, предоставленную комитетом

здравоохранения Волгоградской области ЛО-34-02-002078 от 16 декабря
2019 г. на ЛО-34-02-002089 бессрочно, в связи с прекращением

лицензиатом вышеуказанной деятельности по одному адресу места её
осуществления.

Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека производственная с правом изготовления асептических

лекарственных препаратов:
400105, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. генерала

Штеменко, 33;

Виды работ (услуг):
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная   торговля   лекарственными   препаратами   для
медицинского применения;

-изготовление лекарственных  препаратов  для  медицинского

применения;
-хранение лекарственных средств для медицинского применения.
Аптека готовых лекарственных форм:
400075, Волгоградская область, г. Волгоград, Аптечный проезд, 1;
400131, г. Волгоград, пл. Павших борцов, 1;
400123, г. Волгоград, Краснооктябрьский район, ул. им. маршала

Еременко, 27;
404033, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск,

ул. Октябрьская, 38;

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



400006, г. Волгоград, ул. Ополченская, 12а;
400040, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.

Поддубного, 25;
403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Коммуны, 125;
403540, Волгоградская область, г. Фролово, ул. Фроловская, 2/3;

403870, Россия, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Ленина,

дом 34, помещение 113;
403113, Волгоградская область, г. Урюпинск, ул. Кривошлыкова, 9;
404120, Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина,97;
400075, г. Волгоград, Дзержинский район, ул. Краснополянская, 30;
404230, Россия, Волгоградская обл., Палласовский район, г.

Палласовка, ул. Ленина, 29;

403342, Россия, Волгоградская обл., г. Михайловка, ул.

Республиканская, дом №38/1;
400137, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, булл. 30-летия

Победы, 78Б;
403850, Волгоградская область, город Камышин, улица Пролетарская,

дом 103, помещение №84;
400051, Россия, Волгоградская область, город Волгоград, улица 40

лет ВЛКСМ, дом 9;
400064, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Библиотечная, 17Б;
404503, Волгоградская область, Калачевский район, город Калач-на-

Дону, улица Маяковского, 12;
400131, г. Волгоград, пр. им. В.И. Ленина, 16;

404002, Россия, Волгоградская область, Дубовский район, город
Дубовка, улица Московская, дом 28;

403221, Волгоградская область, Киквидзенский район, станица

Преображенская, улица Ленина, дом 61 А;
404420, Волгоградская область, Суровикинский район, г.

Суровикино, мкр. 2, дом 4;
400001, г. Волгоград, ул. Рабоче-Крестьянская, д. 15;
400026, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр-кт им. Героев

Сталинграда, 48;
400120 Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Ардатовская,

31;
400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 73а;
403113, Россия, Волгоградская обл., г. Урюпинск, улица Доценко,

дом 1, помещение 3;
403958, Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район, г.

Новоаннинский, ул. Ленина, дом №81;

403071, Волгоградская область, Иловлинский район,р.п. Иловля, ул.

Кирова, 50;
400131, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.

Рокоссовского, дом 2;



400210, Волгоградская область, Старополтавский район, село Старая
Полтавка, ул. Победа, 71;

404132, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Дружбы, 87;
400059, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 64-й Армии,

дом 65;
403805, Россия, Волгоградская обл., Котовский район, г. Котово, ул.

Победы, дом №10;
403874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Ленина, 14;

400079, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 64-й Армии,

дом 38д;
404620, Волгоградская область, г. Ленинск, ул. им. Ленина, дом 102;

404354,  Волгоградская  область,  Котельниковский  район,  г.
Котельниково, ул. Ленина, 29;

404503, Россия, Волгоградская обл., Калачевский район, г. Калач-на-

Дону, ул. Чекмарева, дом №21;
404264, Волгоградская обл., Палласовский район, г. Палласовка, ул.

Первомайская, 86/1;
404120, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, пр-кт Ленина, 97;
403791, Россия, Волгоградская обл., Жирновский район, г. Жирновск,

ул. Ломоносова, дом №55, нежилое помещение №11;

400087,  Россия,  Волгоградская  обл.,  г.  Волгоград,  ул.  им.

Рокоссовского, 42;
404105, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Мира, 54, пом.

1.

400033,  Россия,  Волгоградская  обл.,  г.  Волгоград,  ул.  им.

Менжинского, ПА;

400055, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 50 лет Октября,
1а.

400119, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Туркменская,

дом 22;
404110, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Свердлова, д.

37;
400079, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Николая

Отрады, 136.
403440, Россия, Волгоградская обл., Серафимовичский район, г.

Серафимович, ул. Миротворцева, дом №13, помещение 61.
403371, Россия, Волгоградская обл., Даниловский район, раб. пос.

Даниловка, ул. Центральная, дом №11.

404143, Россия, Волгоградская обл., Среднеахтубинский район, р.п.
Средняя Ахтуба, ул. Октябрьская, д. 91 г;

403732, Россия, Волгоградская обл., Еланский район, р.п. Елань, ул.

Красная, 20/2;
400074, Россия, Волгоградская  обл., г.  Волгоград, ул. Рабоче-

Крестьянская, д. 27, пом. 1002;



400057, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. генерала

Шумилова, дом 31, пом I;
400001,Россия, Волгоградская обл., г.  Волгоград, ул. Рабоче-

Крестьянская, 8;
400131, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Мира, 13;

400112, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр-кт им. Героев

Сталинграда, 49.

400026, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Доренко,

дом 39.
400017, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул.

Тракторостроителей, 11.
400120, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.

милиционера Буханцева, 56.

400011, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул.

Калининградская, 2.

400087, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Пархоменко,

27.
400029, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Удмуртская, 31,

пом. поз. I.

400007, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр. Металлургов,

10.
400051, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 40 лет ВЛКСМ,

дом 12, пом. поз. П.

400066, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Аллея Героев, 5.

400005, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 7-й

Гвардейской, 13.
400065, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Ополченская,

61.

400062, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр.

Университетский, 95.

400048, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр-кт им. Маршала

Советского Союза Г.К. Жукова, дом 169, пом. I.

400059, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 2.

400081, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Ангарская, 92.

400123, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Германа

Титова, 19.

400002,Россия,   Волгоградская   обл.,   г.   Волгоград,   пр.
Университетский, 25.

400105, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. маршала

Еременко, 112.
400062, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр-кт

Университетский, 80.

400033, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Николая

Отрады, 1а.



400063, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. композитора

Танеева, дом 6.
400087, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Ткачева, д

15, пом 1.
400120, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Елецкая, дом 16,

пом. IV.
400120,Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Елецкая, 8.

400121,Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им; Николая

Отрады, 10;
404102, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, б-р Профсоюзов, д

24;
400107, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Рионская, дом 3;

403651, Россия, Волгоградская обл., Ольховский район, с. Ольховка,

ул. Комсомольская, дом 15в;
400009, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Пельше, 9;

400011, Волгоградская область, г Волгоград, ул. им. Грибанова, д 9,

пом I;
404462, Волгоградская область, Чернышковский р-н, рп

Чернышковский ул. Волгоградская, д 3/1;
404143, Волгоградская обл., Среднеахтубинский район, р.п. Средняя

Ахтуба, ул. Ломоносова, 17;
404171, Волгоградская обл., Светлоярский район, раб. пос. Светлый

Яр, мкр. 1, дом №9;
400137, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, бул. 30-летия

Победы, 60;
403805, Волгоградская область, Котовский район, г. Котово, ул.

Мира, д. 183;
400105, Волгоградская область, г.  Волгоград, ул. им генерала

Штеменко, д. 7, пом VI;

40003 9,Волгоградская область, г Волгоград, ул. Героев Шипки, д.
27а, пом 250;

400094, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Савкина, 12;
404130, Волгоградская область, г. Волжский, проспект Ленина, 38;
400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64 Армии, д. 143;
400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Циолковского,

дом 37.

Виды работ (услуг):
хранение  лекарственных  препаратов  для   медицинского

применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная   торговля   лекарственными   препаратами   для

медицинского применения.



Аптечный пункт:
400117, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.

Константина Симонова, 21, пом. I;
400138, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Землячки,

74, пом. I.

400131, г. Волгоград, пл. Павших борцов, 1;
400074, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Академическая,

14;
404621, Россия, Волгоградская область, Ленинский район, г.

Ленинск, ул. им. Ястребова, дом 33а;

403003, Россия,Волгоградская обл., Городищенский район, р.п.

Городище, ул. Маршала Чуйкова, д. 1, пом. IV;

403500, Россия, Волгоградская область, г. Фролово, ул. 40 лет

Октября, 7;
403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Некрасова, 16;

404120, Россия, Волгоградская область, г. Волжский, пр-кт Ленина,

д. 137, пом. 3;

400117, г. Волгоград, ул. 8-й Воздушной Армии 53а, рынок ВГОО ФК

Олимпия;
400079, г. Волгоград, ул. Никитина, 64;
403113, Россия, Волгоградская обл., г. Урюпинск, ул. Фридек-

Мистек, дом № 2;
404414, Волгоградская область, Суровикинский район, г.

Суровикино, ул. Сысоева, дом № 61;
400026, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Андижанская,

1а, помещение 53,54;
400006, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Ополченская, 8,

пом. 1003;
403895, Россия, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Пролетарская,

дом 115 помещение 58;
403003, Волгоградская область, Городищенский район, р.п.

Городище, ул. М. Чуйкова, 11;
403562, Россия, Волгоградская обл., Клетский район, ст-ца Клетская,

ул. Пролетарская, дом №21, пом.1;
404270, Волгоградская область, Палласовский район, п. Эльтон, ул.

Джаныбекская, 1;
400138, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Землячки,

78;
400121, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, наб. Волжской

Флотилии, 25а, пом. 1002;
400002, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Казахская, 1

400120, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Елецкая, дом 9.

пом.0003.
400001, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.

Циолковского, 1.



400007,Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Кузнецова,

29а, пом. III.
404354, Россия, Волгоградская обл., Котельниковский район, г.

Котельниково, ул. Гагарина, 48.

403874, Россия, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Терешковой,

дом 3.

403401,Россия, Волгоградская обл., Кумылженский район, ст-ца

Кумылженская, ул. Лермонтова, дом 1а;

400081, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Ангарская,

114а;
400110, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, р.п. Южный, 2а, II;

403342,  Россия,  Волгоградская   обл.,  г.   Михайловка,  ул.

Леваневского, дом №2;
403732, Россия, Волгоградская обл., Еланский район, р.п. Елань, ул.

Мира, 1;
404002, Россия, Волгоградская обл., Дубовский район, г. Дубовка, ул.

Октябрьская, дом 17;
403901, Россия, Волгоградская обл., Новониколаевский район, р.п.

Новониколаевский, ул. Октябрьская, дом 57;

403955,  Россия,  Волгоградская  обл., Новоаннинский район, г.

Новоаннинский, пер. Восточный, дом 88;

404130, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Свердлова, 30,
помещение 2;

403113, Россия, Волгоградская область, г. Урюпинск, ул. Весенняя, д

2;
404186,  Россия,  Волгоградская  область,  Светлоярский  р-н,

с. Червленое, ул. Клубная, д. 8;

400036, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, пос. Аэропорт, 14;
404145, Волгоградская область, Среднеахтубинский р-н, с. Рахинка,

ул. Садовая д 39 а, пом. 3 и 4;

403840, Волгоградская область, Камышинский р-н, г. Петров Вал, ул.

30 лет Победы, д. 12, пом 1;
400008,Волгоградская     область,     г. Волгоград,    пр-кт

Университетский, д. 106;
404126, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, 41;
404105, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Оломоуцкая, д 21а,

пом. 1;

404196, Волгоградская обл., Светлоярский район, п. Приволжский,
ул. Советская, дом № 228;

400078, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Репина, в

Краснооктябрьском районе пом. III;
403010, Волгоградская обл., Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул.

Молодежная, квартал 4, дом 20а;
404160,  Волгоградская  область,  Среднеахтубинский   р-н, г.

Краснослободск, ул. Свердлова, д. 29а, пом 3;



404462, Волгоградская обл., Чернышковский район, р.п.

Чернышковский, ул. Советская, дом №68;

404120, Волгоградская область, г. Волжский, пр-кт им. Ленина, д

137, пом I;
400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им Глазкова, 8;

400022, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Лазоревая, дом 215,
пом 1;

403601, Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул.
Володарского, д. 2 А;

404120, Волгоградская область, г. Волжский, проспект Ленина, 135;
403021, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Новый

Рогачик, ул. Центральная, 4;

400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Кузнецкая, 69;
404062, Волгоградская область, Быковский район, р.п. Быково, ул.

Волжская, д. 50.

Виды работ (услуг):

хранение  лекарственных  препаратов   для   медицинского

применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная   торговля   лекарственными   препаратами  для

медицинского применения.

Прекратить деятельность аптеки готовых лекарственных форм

по адресу места ее осуществления: 400131, Волгоградская область,
г. Волгоград, ул. Мира, 18

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для  медицинского

применения;
отпуск  лекарственных  препаратов  для  медицинского

применения;

-розничная торговля лекарственными  препаратами  для

медицинского применения.


